

**Smlouva o dílo č. 5/2017**  
uzavřena podle Obchodního zákoníku § 536 a násl.

mezi

**objednatel**

Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace  
Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice  
Zastoupená: Mgr. Jaromírou Venclíčkovou, ředitelkou školy  
IČO: 00082571  
Bank.spojení: 1002424389/0800

a

**zhotovitelem**

Petr Dřevěný  
Fibichova 711/6, 410 02 Lovosice  
Zastoupený: Petrem Dřevěným  
IČO: 61348228  
Bank.spojení: 2114756948/2700

**1. Předmět díla**

**Oprava odvodnění budovy** v areálu Vrbičany. Odkopání stávajícího betonového podloží a horniny. Odizolování opravené části budovy. Zhotovení nového odtokového žlabu, úprava soklu a omítek. Místo opravy je odloučené středisko dílen ve Vrbičanech.

**2. Cena za dílo**

Podle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy

Materiál	32 083,00 Kč
Ostatní služby a práce	28 700,66 Kč
DPH 21%	12 765,00 Kč
	-----
Celkem cena s DPH	73 549,00 Kč

**3. Doba realizace**

Zhotovitel opravu provede v době od 18. 8. do 31. 8. 2017. Zhotovitel dojedná zahájení prací s objednatel nejméně tři dny předem. Potřebný materiál si zhotovitel doveze na stavbu před zahájením prací.

**4. Záruky**

Zhotovitel poskytne na provedené dílo záruční dobu v trvání 24 měsíců.

## 5. Fakturace a způsob financování

Provedené práce a dodávky zhotovitel vyúčtuje po dokončení díla fakturou, která bude mít náležitosti daňového dokladu. Dokončení díla se rozumí předání hotového díla. Splatnost vystavených faktur je 10 dnů od doručení.

## 6. Sankce

Při nedodržení termínu dokončení díla a předání díla se stanovuje pro zhotovitele sankce 0,05%,- ze smluvní ceny za každý den prodlení. Tato pokuta bude odečtena z konečné faktury.

Vady zjištěné v záruční době odstraní zhotovitel v dohodnutém termínu.

V případě prodlení objednatele v placení faktur v době splatnosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

## 7. Ostatní ujednání

- a) před zahájením prací objednatel zajistí vyklizení prostor pro přípravné a montážní práce
- b) zhotovitel garantuje vlastní montážní kapacitu a odpovídá za práce subdodavatelů
- c) při realizaci bude zhotovitel postupovat v souladu s platnými normami a předpisy s touto smlouvou o dílo
- d) zhotovitel odpovídá za případné škody způsobené objednateli či jiným neúčastněným třetím osobám při provádění předmětu díla svou nedbalostí
- e) zhotovitel přebírá odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, za zachování pořádku na staveništi
- f) objednatel kontroluje provádění prací dle této smlouvy a má přístup na staveniště zhotovitele
- g) bude-li objednatelem požadováno provedení prací nad rozsah této smlouvy o dílo, musí být cena dohodnuta před jejím zahájením
- h) zhotovitel předá a objednatel převezme dílo bez vad a nedodělků

## 8. Závěrečné ustanovení

Tato smlouva může být doplňována a upřesňována pouze písemnými dodatky na základě dohody smluvních stran.

Smlouva je vyhovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhovení.

V Lovosicích, dne: 11. 8. 2017

Střední odborná škola  
technická a zahradnická,  
Lovosice, příspěvková organizace.  
Sídlo: Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice  
IČO: 00082571 -5-  
telefon/fax: 416 532 883, 416 532 398

za objednatele

Mgr. Jaromíra Venclíčková  
ředitelka školy

V Lovosicích, dne: 11. 8. 2017

za zhotovitele  
Petr Dřevěný

**PETR DŘEVĚNÝ**  
**ZEDNICKÉ PRÁCE**  
Fibichova 711/6, Lovosice 410 02  
IČO: 61348228, DIČ: CZ7503022680

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava odvodnění u budovy SOŠ technické a zahradnické Vrbičany**

**Objednatel: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice IČ: 00082571**  
**Osvoboditelů 1 DIČ:**  
**41034 Lovosice**

**Zhotovitel: Petr Dřevěný IČ: 61348228**  
**Fibichova 711/6 DIČ: CZ7603022680**  
**41002 Lovosice**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	53 159,62
PSV	4 118,54
MON	2 607,50
Vedlejší náklady	898,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>60 783,66</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	60 783,66 CZK
Základní DPH	21 %	12 765,00 CZK
Zaokrouhlení		0,34 CZK

**Cena celkem s DPH 73 549,00 CZK**

v Lovosicích dne

dne

Střední odborná škola M. Š. 1074  
 technická a zahradnická,  
 Lovosice, příspěvková organizace.  
 Sídlo: Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice  
 IČO: 00082571 -5-  
 telefon/fax: 416 532 883, 416 532 398

**PETR DŘEVĚNÝ**  
**ZEDNICKÉ PRÁCE**  
 Fibichova 711/6, Lovosice 410 02  
 IČO: 61348228, DIČ: CZ7603022680

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			1 741,51
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 370,00
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 752,91
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 278,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			13 845,35
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 416,25
97	Bourání a odvoz sutí	HSV			7 209,63
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 545,97
711	Izolace proti vodě	PSV			3 093,54
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 025,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			2 607,50
VN	Vedlejší náklady	VN			898,00
Cena celkem					60 783,66

## Položkový rozpočet

S:	Oprava odvodnění u budovy SOŠ technické a zahradnické Vrbičany
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl:	1	Zemní práce				1 741,51	
	1	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	2,25000	135,50	304,88
	2	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,25000	195,50	439,88
	3	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	2,25000	183,00	411,75
	4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,25000	260,00	585,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 370,00	
	5	311112315RT4	Přízdívka z bednicích tvárnic tl. 15cm, zalití betonem C 16/20, výška stěny 50cm	m2	4,75000	768,00	3 648,00
	6	629451111R00	Zhot. spádového betonu na přízdívku	m	9,50000	76,00	722,00
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				3 752,91	
	7	622402152R00	Podhoz u tvárnic zdí vnějších z malty MC	m2	9,00000	33,60	302,40
	8	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	5,70000	308,50	1 758,45
	9	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	3,30000	409,00	1 349,70
	10	624602111R00	Tmelení spár zdiva š. 1 cm, tmel Soudalseal	m	2,70000	126,80	342,36
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				6 278,00	
	11	631312141R00	Dobetonování kolem žlabovek a vpusti	m3	2,15000	2 920,00	6 278,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				13 845,35	
	12	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	13,50000	59,60	804,60
	13	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 14 cm	m2	13,50000	148,50	2 004,75
	14	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,58000	2 525,00	3 989,50
	15	935112211R00	Osazení žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic do 80cm	m	15,00000	294,30	4 414,50
	16	mat.	CSB žlabovka šedá 570x330x140	ks	47,00000	56,00	2 632,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				11 416,25	
	17	113231536R00	Bourání odvodňovacího žlabu š.do 600 mm	m	15,00000	368,00	5 520,00
	18	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10cm, - odbourání betonu kolem žlabů	m3	2,15000	2 425,00	5 213,75
	19	962032254R00	Bourání přízdívky z cihel a betonu	m3	0,65000	1 050,00	682,50
Díl:	97	Bourání a odvoz sutí				7 209,63	
	20	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	3,30000	58,00	191,40
	21	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	9,00000	53,10	477,90
	22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m, nakládka	t	9,35000	227,50	2 127,13
	23	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,35000	177,00	1 654,95
	24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,05000	15,00	420,75
	25	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton, cihla	t	9,35000	250,00	2 337,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 545,97	
	26	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	15,73000	289,00	4 545,97
Díl:	711	Izolace proti vodě				3 093,54	
	27	711823111RT1	Položení nopové fólie vodorovně, bez dodávky fólie	m2	15,00000	58,40	876,00
	28	mat.	Nopová fólie Noppex š=1,00m, l=20m	m2	20,00000	28,10	562,00
	29	711823129RT3	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty GUTTABETA T20	m	9,50000	162,50	1 543,75
	30	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	29,81000	3,75	111,79
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				1 025,00	
	31	767590840R00	Demontáž rámu roštů	m2	3,25000	68,00	221,00
	32	953942425R00	Osazení rámu pro pororošty v podlahách	kus	3,00000	268,00	804,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				2 607,50	
	33	460030081RT2	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 10 cm	m	17,50000	149,00	2 607,50
Díl:	VN	Vedlejší náklady				898,00	
	34	-	Individuální doprava, provozní vlivy 1,5%	-	1,00000	898,00	898,00